
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №959/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15007806 1440933 Міссо Джулія
55243646 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227368 Економіка 149,741

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15152495 1448649 Галюк Яна Василівна
55235676 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 140,481

2 14840948 1448649 Курило Яна Дмитрівна
55842390 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229098 Психологія 172,107

3 15685994 1448649 Лівіцька Вероніка Русланівна
54929526 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152656 Психологія 158,429

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15054633 1438511 Мул Анастасія Вікторівна
55237853 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155113 Облік і 
оподаткування

130,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14891088 1435874 Торовик Анастасія Валеріївна
55237922 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149971 Менеджмент 130,667

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15055865 1473956 Мулик Максим Михайлович
44584758 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,569

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15280802 1476691 Грабар Анастасія Леонідівна
55237677 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153010 Маркетинг 133,741

2 15448299 1476691 Присяжнюк Катерина Віталіївна
55842223 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167815 Маркетинг 181,308

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15241447 1439283 Бобер Дмитро Леонідович
48807429 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

2 15239510 1439283 Гумар Максим Вікторович
42512857 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

3 15058931 1439283 Карауш Павло Олександрович
45004994 TM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

4 15325650 1439283 Кучерук Богдан Петрович
35855410 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

7



5 15237616 1439283 Олійник Олег Миколайович
11165637 XM 25.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

6 15235217 1439283 Супрунець Юрій Володимирови
ч

26265583 TM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 136,833

7 15243096 1439283 Сус Анатолій Аркадійович
22240458 TM 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

8 14974388 1439283 Туровський Володимир Вікторович
42353740 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

9 15323313 1439283 Шапіро Олександр Олександрович
12636964 TM 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

10 15240302 1439283 Якутис Дмитро Володимирови
ч

24168922 TM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14872568 1452154 Кот Андрій Вікторович
55243413 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168226 Комп'ютерні науки 147,111

2 15499830 1452154 Москалик Сергій Миколайович
55243865 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242558 Комп'ютерні науки 148,593

3 14884998 1452154 Туркевич Артем Олександрович
55238280 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177606 Комп'ютерні науки 152,786

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14977480 1469507 Атаманчук Дмитро Леонідович
53084756 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0283302 Галузеве 
машинобудування

142,596

2 15285445 1469507 Броновицький Михайло Романович
55547728 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119041 Галузеве 
машинобудування

130,636

3 15133466 1469507 Моргун Назарій Вікторович
53099340 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0167220 Галузеве 
машинобудування

141,678

10



4 15666415 1469507 Одінцов Іван Русланович
52155089 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0138875 Галузеве 
машинобудування

151,878

5 14847129 1469507 Терещук Нікіта Володимирови
ч

55842402 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191894 Галузеве 
машинобудування

141,111

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15120070 1450456 Дем`янчук Вікторія Денисівна
55244510 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260040 Геодезія та 
землеустрій

143,333

2 14930809 1450456 Коресандович Олег Вікторович
54439080 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233238 Геодезія та 
землеустрій

133,481

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14861044 1436336 Алексейчук Данило Олександрович
55249344 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226822 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,152

2 15055272 1436336 Бохонко Іван Дмитрович
55243628 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241418 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,077

3 15318654 1436336 Габорець Нікіта Михайлович
54926967 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159366 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,700

13



4 14817011 1436336 Конєв Євгеній Владиславович
55243337 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003296 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,753

5 14861051 1436336 Рубченко Олександр Михайлович
55249347 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226551 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,268

6 14966686 1436336 Сокольчук Богдан Леонідович
55243427 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234282 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,507

7 14909661 1436336 Чернявський Михайло Андрійович
55252153 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069253 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,204

8 15351466 1436336 Шлапак Дмитро Сергійович
55254375 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041438 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,916

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14823565 1449868 Бабіч Ілля Сергійович
55253296 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118040 Агрономія 144,364

2 15065094 1449868 Барановський Юрій Михайлович
55238623 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107511 Агрономія 156,332

3 14844017 1449868 Барлет Олена Сергіївна
55842364 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007103 Агрономія 155,040

15



4 14864346 1449868 Борейко Владислав Миколайович
55842318 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083901 Агрономія 152,126

5 15063019 1449868 Бортник Тарас Михайлович
35891436 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0223446 Агрономія 137,627

6 14851338 1449868 Буднік Денис Олександрович
55253689 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108229 Агрономія 139,740

7 15129698 1449868 Буяльський Максим Павлович
55249236 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035534 Агрономія 142,144

8 15663221 1449868 Волківська Аніта Миколаївна
55883715 TM 22.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266686 Агрономія 138,333

9 15341937 1449868 Ганько Яна Богданівна
55235257 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211393 Агрономія 144,207

10 14945424 1449868 Гринюк Даяна Володимирівна
55250430 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168631 Агрономія 138,244

11 15496116 1449868 Грозинський Тимофій Сергійович
55756950 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175286 Агрономія 146,200

12 15579524 1449868 Загривий Ярослав Іванович
55842344 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067409 Агрономія 142,828

13 15139077 1449868 Іщук Володимир Олександрович
55251330 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222386 Агрономія 136,476

16



14 14982216 1449868 Кавунець Богдан Миколайович
55235762 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106630 Агрономія 139,128

15 14839404 1449868 Кіндрась Юлія Миколаївна
55247356 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006858 Агрономія 141,236

16 15038060 1449868 Ковальчук Юрій Васильович
55246937 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012882 Агрономія 135,004

17 15745118 1449868 Кравчук Анна Миколаївна
55242888 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162432 Агрономія 149,272

18 15384140 1449868 Малоголовець Олексій Анатолійович
55395245 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131340 Агрономія 141,197

19 15635288 1449868 Марков Данило Олександрович
55242928 TM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133716 Агрономія 136,748

20 15520667 1449868 Мельник Роман Романович
55243702 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101301 Агрономія 138,866

21 15190189 1449868 Мехдієва Ангеліна Русланівна
55238130 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198103 Агрономія 141,644

22 14867241 1449868 Мирошниченко Анастасія Дмитрівна
55524674 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048054 Агрономія 148,784

17



23 15111391 1449868 Михайловська Марія Володимирівна
55244200 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135778 Агрономія 154,759

24 15119267 1449868 Мілевський Андрій Олександрович
55789034 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178744 Агрономія 140,267

25 14815598 1449868 Мороз Святослав Олегович
55244148 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065914 Агрономія 137,454

26 15014531 1449868 Нестеренко Маргаріта Олександрівна
55842267 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265566 Агрономія 153,583

27 15326906 1449868 Новак Андрій Миколайович
55246723 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080688 Агрономія 150,484

28 15438557 1449868 Олійник Діана Богданівна
55251782 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267432 Агрономія 143,140

29 15282797 1449868 Пайцун Ольга Павлівна
55236146 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126471 Агрономія 138,137

30 15727357 1449868 Пастух Дмитро Миколайович
52652147 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272157 Агрономія 137,044

31 14821817 1449868 Семенченко Артем Анатолійович
55235779 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106185 Агрономія 154,020

18



32 15268018 1449868 Сергійчук Богдан Олександрович
55244418 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199203 Агрономія 144,500

33 14880539 1449868 Сідлецький Кіріл Олександрович
54662845 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140657 Агрономія 135,695

34 15239764 1449868 Сліпковська Вікторія Михайлівна
55246668 TM 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202639 Агрономія 138,924

35 14885416 1449868 Соловйова Софія Михайлівна
55394748 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073350 Агрономія 141,712

36 15198805 1449868 Стасюк Тарас Борисович
55235646 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078478 Агрономія 147,900

37 15410926 1449868 Суховецький Даниїл Валерійович
55235917 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129591 Агрономія 145,452

38 14891420 1449868 Тартачний Михайло Анатолійович
55238234 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226314 Агрономія 149,056

39 14822065 1449868 Тетерук Дмитро Сергійович
54445056 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090138 Агрономія 136,758

40 14940094 1449868 Фролов Олександр Володимирови
ч

54352551 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0165681 Агрономія 141,270

19



41 15436305 1449868 Хлопчур Андрій Олександрович
55771934 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049277 Агрономія 139,986

42 15562714 1449868 Цілик Ольга Миколаївна
55246944 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012339 Агрономія 144,214

43 15193575 1449868 Чапельський Дмитро Юрійович
55237153 TM 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086789 Агрономія 135,143

44 14939960 1449868 Шашко Ярослав Володимирови
ч

55234922 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227625 Агрономія 136,340

45 15102895 1449868 Шваб Діма Олександрович
55249398 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135729 Агрономія 141,916

46 15118647 1449868 Швець Вікторія Павлівна
55243757 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234975 Агрономія 149,396

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14968963 1480947 Наскалов Назарій Олексійович
55397579 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267420 Захист і карантин 
рослин

137,904

2 14970257 1480947 Невмержицьки
й Владислав Сергійович

55242999 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036403 Захист і карантин 
рослин

142,730

3 15237284 1480947 Сташкевич Дар`я Сергіївна
55249341 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223760 Захист і карантин 
рослин

137,496

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15718207 1470910 Вознюк Олександр Євгенович

55248106 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139605 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,933

2 15627406 1470910 Зубрейчук Кирил Миколайович

55548573 TM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279113 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,188

22



3 14901383 1470910 Козакевич Артьом Сергійович

55548590 TM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084905 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,744

4 15577777 1470910 Коротущик Віра Романівна

55243992 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266762 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,310

5 15130159 1470910 Косюк Вікторія Романівна

55242785 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054955 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,252

6 15374165 1470910 Кузнецов Владислав Олександрович

54441613 TM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206510 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,820

7 15157752 1470910 Кухта Яна Вікторівна

55252060 TM 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187829 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,924

8 15062373 1470910 Ничипоренко Олександр Миколайович

22240428 TM 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

155,720

9 15279253 1470910 Семенюк Олександр Олександрович

55537696 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139786 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,224

10 15704205 1470910 229-9881704 Артем Володимирови
ч

55459057 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182503 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,726

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15433020 1449648 Бакальчук Тетяна Олександрівна
55248611 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0280153 Садово-паркове 
господарство

143,752

2 15112610 1449648 Гурська Поліна Миколаївна
55711123 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143166 Садово-паркове 
господарство

132,328

3 15465866 1449648 Казмірчук Софія Дмитрівна
55243115 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077787 Садово-паркове 
господарство

143,674

24



4 15298668 1449648 Козак Тетяна Олександрівна
55235717 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040245 Садово-паркове 
господарство

140,148

5 15376136 1449648 Колєснікова Юліанна Михайлівна
54438280 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124658 Садово-паркове 
господарство

147,857

6 14931482 1449648 Максимова Дар`я Петрівна
55543047 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154267 Садово-паркове 
господарство

164,888

7 14941142 1449648 Сидоренко Поліна Сергіївна
55251374 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160149 Садово-паркове 
господарство

136,047

8 14901705 1449648 Солодкий Дмитро Сергійович
55395492 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103363 Садово-паркове 
господарство

164,764

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15152483 1473074 Бабський Томас Петрович
55842378 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268338 Лісове 
господарство

150,159

2 14968626 1473074 Баляр Аліна Віталіївна
55250453 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052738 Лісове 
господарство

142,345

3 15221664 1473074 Висоцький Тарас Олександрович
55239184 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263747 Лісове 
господарство

145,656

26



4 15639709 1473074 Дикун Владислав Михайлович
55393408 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216105 Лісове 
господарство

143,344

5 14817449 1473074 Дорошенко Іван Вікторович
46206698 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

100,000

6 15583849 1473074 Іщенко Артем Дмитрович
55251171 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153693 Лісове 
господарство

136,461

7 14886755 1473074 Косянчук Андрій Володимирови
ч

55253680 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185952 Лісове 
господарство

141,051

8 15476173 1473074 Кунда Владислав Юрійович
55251409 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107095 Лісове 
господарство

145,248

9 14917821 1473074 Лапінський Артем Олегович
42354630 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0265607 Лісове 
господарство

135,932

10 15133731 1473074 Лех Денис Олексійович
55251137 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139266 Лісове 
господарство

138,267

11 15142191 1473074 Панчук Владислав Вікторович
51127869 PB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254718 Лісове 
господарство

145,520

12 15419106 1473074 Перепелиця Максим Ігорович
55807465 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068233 Лісове 
господарство

161,704

13 14818267 1473074 Русских Євгеній Вадимович
55238120 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210861 Лісове 
господарство

134,966

27



14 15549583 1473074 Сорока Кирило Андрійович
55239103 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030775 Лісове 
господарство

136,067

15 15284389 1473074 Сухонос Ярослав Олексійович
55764725 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058554 Лісове 
господарство

149,623

16 14838123 1473074 Фреюк Богдан Русланович
55238269 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174748 Лісове 
господарство

138,176

17 15525180 1473074 Хорошилов Кирило Дмитрович
55242954 TM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054136 Лісове 
господарство

141,323

18 15309164 1473074 Цьомик Сергій Миколайович
48459362 KB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

135,320

19 14882092 1473074 Яремчук Аліна Андріївна
55239164 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086176 Лісове 
господарство

139,886

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14968919 1480455 Давиденко Андрій Вікторович
538307 П 26.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0229381 Водні біоресурси та 
аквакультура

146,734

2 14972104 1480455 Іванченко Володимир Павлович
50403688 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

134,300

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 959/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14991984 1480176 Гаврилюк Ігор Олександрович
55252345 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118459 Агроінженерія 138,137

2 15106982 1480176 Голованов Денис Сергійович
55251406 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271084 Агроінженерія 135,796

3 15313085 1480176 Гуленко Володимир Юрійович
55248590 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022196 Агроінженерія 142,290

30



4 15003615 1480176 Дацюк Дмитро Ярославович
55247402 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279593 Агроінженерія 143,888

5 15392305 1480176 Добровольськи
й Дмитро Сергійович

55607294 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050735 Агроінженерія 135,524

6 14962394 1480176 Корчаков Максим Валентинович
55253095 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223489 Агроінженерія 140,964

7 14966125 1480176 Лисов Олександр Олександрович
55237290 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266614 Агроінженерія 138,040

8 15272806 1480176 Олександрович Дмитро Олександрович
55252789 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105550 Агроінженерія 136,612

9 14986468 1480176 Пашковський Максим Віталійович
55253694 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118067 Агроінженерія 135,806

10 14821505 1480176 Пелешок Олексій Олегович
55252504 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090657 Агроінженерія 141,304

11 15267472 1480176 Собченко Владислав Олексійович
55235751 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086514 Агроінженерія 139,536

12 15068705 1480176 Стадник Максим Миколайович
55235694 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145739 Агроінженерія 153,204

31



13 15242333 1480176 Танський Іван Олександрович
55235752 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086501 Агроінженерія 137,846

14 15004217 1480176 Федорко Олександр Володимирови
ч

55249160 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292554 Агроінженерія 145,316

15 15770593 1480176 Цапун Єгор Валентинович
55236152 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160721 Агроінженерія 150,450

32


